КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  02  июня  2021 г.                                                                        №  129

Об участии в мониторинговом

исследовании «Эффективность

 руководителей общеобразовательных

организаций»

 Во исполнении приказа Департамента Смоленской области по

образованию и науке от 16.04.2021 № 336-ОД «Об организации и проведении

мониторингов в 2021 году в образовательных организациях Смоленской области»,

в соответствии с письмом государственного автономного учреждения

дополнительного профессионального образования «Смоленский областной

институт развития образования» ГАУ ДПО СОИРО «О проведении

мониторингового исследования «Эффективность руководителей

общеобразовательных организаций» и в целях исследования эффективности

деятельности руководителей общеобразовательных организаций муниципального

образования «Ярцевский район» Смоленской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Ведущему специалисту Комитета по образованию и молодежной политике

Савченковой О.А.:

- организовать участие руководителей общеобразовательных организаций в

мониторинговом исследовании эффективности деятельности руководителей

общеобразовательных организаций Смоленской области.;

-  сделать запрос результатов мониторингов для последующего анализа в ГАУ

ДПО СОИРО до 10.07.2021 года.

           2. Руководителям общеобразовательных организаций Ярцевского района

принять участи в мониторинговом исследовании «Эффективность руководителей

общеобразовательных организаций» в период с 02 июня по 11 июня 2021 года.

           3. Назначить заместителя председателя Комитета по образованию и

молодежной политике Федосову С.П., ведущего специалиста Комитета по

образованию и молодежной политике, руководителя методического кабинета

Брайловскую И.Н.,  ведущих специалистов Комитета по образованию и

молодежной политике Крамаренко О.Г., Савченкову О.А. – экспертами для участия

в мониторинговом исследовании  «Эффективность руководителей

общеобразовательных организаций».

           4.   Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

председателя Комитета по образованию и молодежной политике Федосову С.П.

Председатель Комитета                                                                     М.П.Лонгинова